РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря  2024 г.                                                                                                   № 107
	с. Первомайское

Об утверждении повестки дня,
двадцатой  сессии Первомайского сельского
Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьёй 3,4 Регламента Первомайского сельского Совета народных депутатов,
Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Повестку дня  сессии Первомайского сельского Совета народных депутатов утвердить.
2.На сессии рассмотреть следующие вопросы:
· О внесении изменений в бюджет на 2024 год
· О передаче полномочий по ведению бухгалтерского учета и отдельных полномочий в сфере культуры.
· Об утверждении бюджета на 2025 год
· О продлении конкурса на должность главы Первомайского сельского совета
·  Об утверждении перфективного плана работы Первомайского сельского Совета народных депутатов на 2025 год
· [bookmark: _GoBack]Об утверждении перспективного плана работы на 2025 год

Председатель Первомайского сельского	       А.Д. Филиппова
Совета народных депутатов